RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 4X2 - EURO 5 + NL TRUCK

COMMON

Cena Na ??danie ex VAT

Id DA793445

Zrobi? DAF

Typ 4X2 - EURO 5 + NL TRUCK

Rok 2008

Przebieg 1.285.275 km

Budowa Standardowy ci?gnik

Waga brutto 20.500 kg

Klasa emisji 5

PROPERTIES DAF CF 85.410 4X2 - EURO 5 + NL TRUCK

Referentienummer: DA793445

Pierwsza data rejestracji 18-01-2008 SdiNreryen Enkelyorios reiogtie
2ni?ci 2no?ci Bradveri Luhtvaris

Data wyga?ni?cia wa?no?ci 01-12-2024 vering tvering

motywu

Tablica rejestracyjna BT-JF-36

Paliwo Diesel

Transmisja Automatycznie

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi

Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Rozstaw osi

No?no??

D?ugo??

Szeroko??

AKCESORIA

XLRTE85MCOE793445

4x2

2

7.280 kg
6

300

408

380 cm
13.220 kg
617 cm
250 cm

OPIS

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




